

MUNICIPIO DE ITARANA  
ITARANA-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2022**  
Processo Administrativo Nº 002982/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER  
Data de Publicação: 18/11/2022 11:08:39

				TOTAL DO PROCESSO: 211.846,00
<b>SOCIEDADE COELHO LTDA</b>			<b>20.621.728/0001-48</b>	<b>110.930,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 081	440,00	<b>Total: 7.040,00</b>
Item: 4	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: RECAUCHUTAGEM 7.50 X 16 BORRACHUDO				
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 440,00</b>			Total Item: 7.040,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 083	1.080,00	<b>Total: 15.120,00</b>
Item: 9	Unidade: SERV.	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.5/80-18				
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 1.080,00</b>			Total Item: 15.120,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 058	2.150,00	<b>Total: 58.050,00</b>
Item: 6	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17.5 X 25				
Quantidade: 27	<b>Valor Unit.: 2.150,00</b>			Total Item: 58.050,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 026	460,00	<b>Total: 920,00</b>
Item: 8	Unidade: SERV.	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 245/70R16				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 460,00</b>			Total Item: 920,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 025	1.490,00	<b>Total: 29.800,00</b>
Item: 5	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: RECAUCHUTAGEM PNEU 1400 X 24				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 1.490,00</b>			Total Item: 29.800,00
<b>J.A.A DA SILVA XAVIER</b>			<b>33.735.699/0001-97</b>	<b>100.916,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 001	850,00	<b>Total: 3.400,00</b>
Item: 7	Unidade: SERV.	Marca: Ruzi	Modelo: G2	
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12-16.5				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 850,00</b>			Total Item: 3.400,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 087	544,00	<b>Total: 13.056,00</b>
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Gumix	Modelo: VDT	
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 215/75 R17.5 (BORRACHUDO)				

**MUNICIPIO DE ITARANA  
ITARANA-ES**

Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 544,00</b>			Total Item: 13.056,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 009	370,00	<b>Total: 8.880,00</b>
Item: 10	Unidade: SERV.	Marca: Gumix	Modelo: GZE1	
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 215/75 R17.5 (LISO)				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 370,00</b>			Total Item: 8.880,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 074	511,00	<b>Total: 51.100,00</b>
Item: 1	Unidade: SERV.	Marca: GUMIX	Modelo: T1 BORRACHUDO	
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 275/80R 22.5 (BORRACHUDO) A FRIO				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 511,00</b>			Total Item: 51.100,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 047	460,00	<b>Total: 3.680,00</b>
Item: 14	Unidade: SERV.	Marca: GUMIX	Modelo: VCB	
Descrição: RECAUCHUTAGEM DO PNEU 10.00-20 (PNEU BORRACHUDO)				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 460,00</b>			Total Item: 3.680,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 038	540,00	<b>Total: 12.960,00</b>
Item: 11	Unidade: SERV.	Marca: GUMIZ	Modelo: GXL1	
Descrição: RECAUCHUTAGEM PNEU 275/80 R22.5 LISO				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 540,00</b>			Total Item: 12.960,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 021	490,00	<b>Total: 7.840,00</b>
Item: 2	Unidade: UN	Marca: GUMIX	Modelo: VCB	
Descrição: RECAUCHUTAGEM PNEU 900 X 20 BORRACHUDO				
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 490,00</b>			Total Item: 7.840,00

---

**PREGOEIRO:** ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER